di biglietti ferroviari per uscite didattiche relative all’a.s. 2024.25 programmate per gli alunni di questo Istituto dalla 
società Trenitalia SpA Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane Piazza della Croce Rossa, 1 - 00161 Roma 

2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 4950,00 (euro 
quattromilanovecentocinquanta/00) IVA esclusa a carico del PA 2024;  

3) di individuare il Dirigente Scolastico Cinzia Quirini quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, alla relativa scheda